
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 12 października 2016 roku

w sprawie powołania Miejsko Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Chorzelach.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w zw. z art. 41 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 
roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz. 286) 
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele zarządza co następuje:

Powołuje się Miejsko Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Chorzelach w składzie :

§1

1. Tomasz Filipowicz
2. Dariusz Purzycki
3. Grażyna Łachacz

4. Paweł Rykowski
5. Jolanta Czaplicka
6. Beata Fuks

- pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach
- aspirant Komisariatu Policji w Chorzelach
- Z-ca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chorzelach
- dzielnicowy Komisariatu Policji w Chorzelach
- pielęgniarka środowiskowo -  rodzinna
- pełnomocnik ds rozwiązywania problemów

7. Kinga Łada
alkoholowych i narkomanii 

- pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach

§2

Traci moc zarządzenie Nr 54/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 19 kwietnia 
2016 roku w sprawie powołania Miejsko Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Chorzelach.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA

mgf Katarzy Jrzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE


